năm 2020 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý thuế; 

Tổ Quản lý, hỗ trợ doanh nghiệp - Thuế cơ sở 8 tỉnh Tuyên Quang, thực hiện 

công khai thông tin 44 người nộp thuế còn nợ tiền thuế, tiền phạt và tiền chậm 

nộp đến thời điểm ngày 31 tháng 01 năm 2026, với số tiền thuế 8.444.113.111 

đồng (Bằng chữ: Tám tỷ, bốn trăm bốn mươi bốn triệu, một trăm mười ba ngàn, 

một trăm mười một đồng). 

(Danh sách chi tiết kèm theo) 

Lý do công khai: Người nộp thuế thuộc trường hợp quy định tại điểm c, 

điểm g, khoản 1, Điều 29 Nghị định số 126/2020/NĐ-CP ngày 19 tháng 10 năm 

2020 của Chính phủ. 

Thuế cơ sở 8 tỉnh Tuyên Quang trân trọng thông báo đến các cơ quan, tổ